גם העדר הפניה למשטרה מוצאת אינדיקציה בחומר החקירה.

7. הוצגה בפני בית המשפט פסיקה. כל מקרה לגופו. בנסיבות בהן בסופו של יום גם בית משפט קמא
אינו ממליץ על שחרורו של העורר לחלופת מעצר בעת הזאת ומכלל האמור לעיל, לא מצאתי כי טעה

בית משפט קמא בעת שלא הורה כאמור ודין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ה, 23/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת